Муниципальное
автономное учреждение
культуры «Центр досуга и кино
«Октябрь» г. Сыктывкара» 6

«Октябрь» прбст кад’коллялан
да кино видзбдан Сыктывкарса

шбрин» муниципальной асибрлуна
культура учреждение

Адрес: г. Сыктывкар, ул. Советская, 53,
тел./факс: (8212) 440843, 242031 е-тай: 40зид9_сегег@тай.ги

ПРИКАЗ

« 09 » января 2024 года

О внесении изменений в Приказ от 22.02.2022
№ 20-00 «Об утверждении состава Комиссии
по противодействию коррупции в

муниципальном — автономном — учреждении
культуры «Центр досуга и кино «Октябрь»

Инпас; Сыктывкар, Сбветскдй у.1., 53,
тел./факс: (8212) 440843, 242031

№ 11-од

В пелях минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных
правонарушений в муниципальном автономном учреждении культуры «Центр досуга

и кино «Октябрь», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВА

1. Утвердить Состав Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном
автономном учреждении культуры «Центр досуга и кино «Октябрь»
№ ФИ.О. должность

ГТ `Канева Дарья Николаевна Заместитель директора, председатель| с комиссии
2 | Аверина Елена Заведующий отделом, заместитель

| Александровна председателя комиссии
3 | Никифорова Е.Н., менеджер — |Менеджер — секретарь Комиссии

секретарь Комиссии

4 шин Денис Михайлович | Заведующий отделом, член комиссии
5 ‚лепова Екатерина Заведующий отделом, член комиссии

6 ванию Представитель Управления культуры|

| |

_
администрации МО ГО «Сыктывкар» |

2. Возложить обязанности по обеспечению работы комиссии на Никифорову Е.Н.,

ответственную за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МАУК

ЦДК «Октябоь» г Сыктывкара.
3. Приказ разместить на официальном сайте муниципального автономного

учреждения культуры «Центр досуга и кино «Октябрь»
4. — Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор
ий й

б =. Мирошниченко И.О.